[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2019 № 58п
     п. Искателей
	О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района
от 04.02.2019 № 20п

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Заполярного района, выполнения работ, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 06.12.2017 № 353-р,  и Порядком установления тарифов на услуги (работы) муниципальный предприятий и учреждений Заполярного района, утвержденным Администрацией муниципального района «Заполярный район» от 01.02.2018 № 22п, Администрация муниципального района «Заполярный район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            В приложение к постановлению Администрации Заполярного района от 04.02.2019 № 20п «Об утверждении тарифов на услуги (работы) МП ЗР «Севержилкомсервис» на 2019 год» (в ред. постановления Администрации Заполярного района от 20.03.2018 № 48п) внести изменения, дополнив пунктами 1.6, 1.6.1,1.6.2, 1.6.3, 1.6.4:
0.
«
	1.6. Стоимость работы снегоходной техники производственной базы                       МП ЗР «Севержилкомсервис»

	1.6.1
	Снегоход VK10 Professional 2013 Yamaha
	руб./час
	2 608,22
	2 840,64

	1.6.2
	Снегоход Bearcat 570 XT
	руб./час
	2 588,88
	2 819,57

	1.6.3
	Снегоход Yamaha VK540E
	руб./час
	2 723,17
	2 965,82

	1.6.4
	Снегоход RS Venture TF 2015 Yamaha
	руб./час
	2 624,3
	2 858,16

                                                                                                                                 »
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие с 01.01.2019.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	И.о. главы Администрации
Заполярного района
	Н.Л. Михайлова

image1.jpeg